
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================

C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA SISMA

Registro cronologico area sisma n. 24 del 18-11-017

Registro generale n. 1086

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: NOMINA SEGRETARIO VERBALIZZANTE

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciotto del mese di novembre

IL RESPONSABILE AREA SISMA



VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.101 del 13/10/2017 con la quale è stato disposto
di fornire indirizzi al Segretario Comunale  perché lo stesso con propri atti gestionali richieda 1
unità lavorativa, cat. B1, munita di patente C con C.Q.C. e attestato di corso di formazione per
operatori addetti alla conduzione di escavatori idraulici, terne  e piattaforme di lavoro al Centro
per l’Impiego di L’Aquila;

VISTA la richiesta di avviamento al lavoro Prot. 10834/2017 inviata al Centro per l'Impiego di
L'Aquila;

VISTA la comunicazione acquisita al Prot. 11550/2017 con la quale il Centro per l'Impiego di
L'Aquila avvia a selezione il candidato nella stessa indicato;

RITENUTO che l'Amministrazione deve convocare il candidato per sottoporlo a prova di
idoneità entro dieci giorni dalla data di ricezione della predetta nota ai sensi dell'art.27, comma
1 del D.P.R. 487/94 (entro il 23/11/2017);

VISTO l'art.44, comma 2, del vigente Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi ed in particolar modo l'ultimo periodo secondo cui "Le operazioni di selezioni sono
effettuate, in luogo aperto al pubblico, dal Segretario Comunale o da un Responsabile del
Servizio nominato dalla Giunta Comunale, assistito, per la verbalizzazione, da un dipendente
comunale di qualifica non inferiore alla sesta";

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 109 del 15/11/2017, con la quale si individua l’ing.
Giovannino ANASTASIO il Responsabile del Servizio che dovrà effettuare le operazioni di
selezione ex art. 16, Legge 56/87, art. 4 e 4 ter Legge 160/88, Legge 608/96 e C.M. 150/96 e
s.m.i.;

RITENUTO di dover provvedere all'individuazione della figura del verbalizzante;

VISTO il D. Lgs.vo n.267/2000;

DETERMINA

-di individuare l’ing. Anna ROMAGNOLI, cat. C1(Istruttore Tecnico Area Sisma), quale
verbalizzante per le operazioni di selezione delle due unità di cui alla deliberazione di Giunta
Comunale n.101 del 13/10/2017 di cui in premessa.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA SISMA
F.to (ANASTASIO GIOVANNINO)

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE AREA SISMA
F.to (ANASTASIO GIOVANNINO)

Montereale, lì

===================================================================


